
Telefon 

kontaktowy
e-mail, strona internetowa 

Babiak Krystyna 609 499 666 babiakkrystyna@interia.pl

Bałuc Barbara 512 112 087 bbaluc@interia.pl Nowy Sącz

Barnowska Agnieszka 509 627 169 agnieszka.barnowska@onet.eu

Bartoszko Joanna 669 846 465 jbartoszko@vp.pl Nowy Targ

Becker Stefan 503 897 619 przewodnik.stefan@gmail.com Gliwice

Bednarczyk Marek 605 769 240 szarotka@kluszkowce.pl Pieniny

Bielak Dariusz 669 020 100 kontakt@bielakactive.pl
Dobra, 

Limanowa

Bielecka Agata 788641874 agatabielecka@interia.eu

Błaszczyk Joanna 607739336 j.askja09@gmail.com
Beskidy, Gorce, Pieniny, 

Bieszczady

Bubula Bogusław 600 116 315 bbubula@gmail.com Limanowa

Bukowiec Przemysław 790684604 prebuk@wp.pl Limanowa

Cepcer Janusz 501 325 496 jance@op.pl Andrychów

Chwila Franciszek 694 951 105 franekchwila@wp.pl Katowice, Wisła

Czesak Wojciech 692 711 462 zenit11@poczta.onet.pl Wiśnicz Mały 

Drohomirecki Dariusz 575 721 560 drodar900@wp.pl Kraków

Dyrlaga Izabela 886 780 642 dyrlagaizabela@gmail.com
Gliwice/Węgierska 

Górka

Ferenc-Pupek Renata 501 952 224 renka216@wp.pl
Lubaczów

woj. podkarpackie 

Filuś Szymon 888 228 618 szymon.filus39@gmail.com Sucha Beskidzka

Nazwisko i imię 

Dane kontaktowe
Miejsce zamieszkania,

inne informacje



Foszcz Janusz 608 027 576 jafos@gazeta.pl Tarnów

Fyda Kazimierz 794 020 005 kazekfyda@gmail.com Nowy Sącz

Garus Marian 668 170 981 magagor2@wp.pl Kraków

Głodkiewicz Aleksandra 608024911 alexandrazywiol@gmail.com
Nowy Targ, 

Rabka-Zdrój

Góralczyk Paweł 661 150 946 goolary@op.pl Beskidy

Górecki Łukasz 664 226 822
lukasz@przezbezdroza.pl

www.przezbezdroza.pl 

Krośnica 

(Gorce)

Grzesik Dominika 662 955 965 dominika@lublue.pl Rzeszów

Grzęba Grzegorz 508 356 497 gg0209@onet.pl Wadowice

Gudyś Andrzej 662 284 310 andrzej.gudys@gmail.com Zawiecie

Gudyś Andrzej 662 284 310 andrzej.gudys@gmail.com Zawiecie

Herman Beata 692 741 310 beata556@op.pl Chorzów

Hodur Małgorzata 604 145 597 gosiahodur@gmail.com Kraków

Iwulska-Długopolska Ewa 693 704 105 ewkorek@wp.pl

Jachymiak Adam 664 770 754 felix24@interia.pl Nowy Targ

Karteczka Wojciech 694 086 835 wkarteczka@o2.pl
 Laskowa

Kastelik Beata 734 182 973

beatakastelik83@gmail.com

FB/Przewodnik Beskidzki Beata 

Kastelik

Gilowice, Żywiec

Kelm Michał 691 167 459 michal-kelm@wp.pl Nowy Sącz

Kiełbasa Małgorzata 600 445 795 Mszalnica

Klima Łukasz 502 729 929 lukasky9@gmail.com Małopolska

Klimasara Krzysztof 503 377 129 klimasarowie@gmail.com



Knara Dawid dawidknara@gmail.com Kraków

Kobierzyński Bartłomiej kobierzy@yahoo.com Warszawa

Kolanek Seweryn 508361975 okietek@interia.pl

Konop Piotr 730 101 505 konop.piotr@gmail.com Kraków

Kostrubiec Małgorzata 605 492 146 dlamnie@gmail.com Warszawa

Koszarek Tomasz 665 188 948 tomek.koszarek@wp.pl Nowy Targ

Kościelniak Maria 668 977 57
maria.koscielniak@onet.pl

www.kamrattravel.pl
Nowy Sącz

Kościelny Miłosz 603 918 404 mkoscielny1@o2.pl
Rzeszów, 

woj. podkarpackie 

Kowalczyk Marcin 501120424

marcintatry@gmail.com 

www.przewodniktatry.com.pl

www.tatraguide.com.pl

ang./fr./niem.

Kowalik Albert 880 923 622
albert@pwns.eu

www.pobeskidach.pl 
Nowy Sącz

Kowalski Robert 501 684 782 kefajstos75@gmail.com 
Krościenko nad 

Dunajcem

Kucia Zofia 507 360 379 kuciazof@gmail.com
Kraków, 

Szczawnica 

Kuczmarz Łukasz 506 974 840 lukasz.kuczmarz@gmail.com Hermanowa

Kulanek Michał 794 423 632 kulanek.michal@gmail.com Bytom 

Kupczyk Małgorzata 696 115 690 emkaka1@o2.pl

Kwiatkowski Damian 603 870 500 damiankw90@gmail.com Kraków

Lackowska Izabela 500 116 793 iza.beskidy@gmail.com Nowy Dwór Mazowiecki

Lamparska Katarzyna 692 414 754 katarzyna_lamparska@hotmail.com Kraków

Lewek Janusz 604 132 429 janiewgo@o2.pl Sękowa

Loegler Daniel              609 094 720 daniel.loegler@gmail.com Rzeszów



Maciejczyk Lesław 663 774 376 leslawmac@interia.pl Głogów Małopolski 

Makieła Ryszard 507 585 180 ryszardmakiela@gmail.com Kraków

Mandla Marcin 510 472 584 marcinmandla91@gmail.com Pszczyna

Marecki Piotr 500 264 046 pmkuba74@gmail.com Bochnia

Marjański Mariusz 793513576 lingtren@tlen.pl

Matras Anna 887 344 323 matrasawe@gmail.com Laskowa

Matusik Monika 796 949 336 monika.matusik.1993@gmail.com Kraków

Matyja Zdzisław
518 169 817

32 216 28 12
pelamis27589@interia.pl Bieruń

Mazur Agnieszka 698 914 041 agnieszka.mazur@opoczta.pl Małoplska, Śląsk

Mielnikiewicz Monika monika.mielnikiewicz@gmail.com Kraków

Migacz Kinga 513 646 061 www.pobeskidach.pl Januszowa

Mikuła Bożena mikulab@wp.pl Rzeszów

Mikuła Radosław radek_mikula@wp.pl Rzeszów

Młynarczyk Ewa 605 697 817 ewa.mlynarczyk@jce.pl
Nowy Sącz, 

Ochotnica Dolna

Morawski Bartosz 663 849 994 bartek@lunaris.pl Zielona Góra

Mordarski Władysław 885 605 754 wladzior71@gmail.com Klęczany

Mróz Piotr 667 720 210 mrooz99@tlen.pl

Murzyn Bogusław 506 098 829 sunboy@onet.pl Dobczyce

Mydel Monika  moniamyd@gmail.com

Mytnik Włodzimierz 508 720 692 w.mytnik@op.pl Kraków



Nakonieczny Damian 791 515 766 d.nakonieczny@gmail.com Knurów

Nicpoń Robert 663 724 451 robson7412@op.pl Łączna

Niedziela Katarzyna 502 330 204 k.t.niedziela@gmail.com Kraków

Nosek Sławomir 666 086 447
slavik.tour.guide@gmail.com

www.goodguide.pl

Kraków

Olszański Karol 502 174 006 karol@referatgorski.pl Kraków

Opyd Elżbieta 695770628 elusk@op.pl

Opyrchał Joanna 577 834 330 pgsokolica@gmail.com Pieniny 

Oszal Maciej 607 582 003
moszal@poczta.fm 

www.abdar.pl
Kraków

Pakieła Sabina 607 037 794
sabinapakiela@gmail.com

www.rudabeskidzka.pl
Bielsko-Biała

Pawlik Tadeusz 606 980 005 tadeusz.pawlik@op.pl Dąbrowa Górnicza

Perenc Maciej 662 182 365 maciej.perenc@wp.pl Rzeszów

Perlińska-Kobierzyńska Ewa ewaperlinska@yahoo.com Warszawa

Pietrzak Mariusz 692 332 239 pietrzak.mr@gmail.com Piastów

Pochopień Andrzej 693 618 677 andpoch@poczta.onet.pl Sucha Beskidzka

Polak Piotr 608 515 723 piotr.polak.guide@gmail.com Rybnik

Połomski Piotr 518 913 161 piotrek@gmail.com Nowy Sącz

Popielarz Marek 784057019 mpopielarz@vp.pl Jordanów

Popko-Tomasiewicz Krystyna 694 360 780 krystyna.tomasiewicz@gmail.pl Gorce

Rogoziński Piotr 609 787 122 piotr@viacracovia.pl Kraków

Rola Marcin 506 205 782 marcin.rola@wp.pl



Rozenbaum Jakub 609 046 644 rajstwo.wycieczki@gmail.com Kraków

Rychlewski Piotr 606 903 838 p.rychlewski@interia.pl Nowy Sącz

Sięka Witold 502 319 588 wisieka@op.pl Gorce, Pieniny

Sinko Anna 720 783 977 sinko.anka@gmail.com Nowy Targ

Siwek Katarzyna 508 444 959 pypko@poczta.fm Stryszawa

Skibińska-Opoka Lena 503 705 838 lenkaopoka@vp.pl Kielce

Skupień Mateusz 880 293 450 therestofnt@gmail.com Nowy Targ 

Smosna Katarzyna 502 177 616
k.smosna123@gmail.com

www.geoszlak.pl
Nowy Targ

Smosna Marek 503 977 315
marek.smosna@gmail.com

www.geoszlak.pl
Limanowa

Smosna Piotr 695 374 326
piotr.smosna@gmail.com

www.geoszlak.pl
Nowy Targ

Smyłła Marzena 607 794 442 arlekinetta@gmail.com Czarków (woj. śląskie)

Sobczyk Adam 601 794 668 adamsobczyk52@gmail.com Nowy Sącz

Sojda Roman 692 729 822 romansojda@o2.pl Katowice

Sołtys Jarosław 501 826 926 palabra@interia.eu Krkaów

Sondej Marcin 665 390 919 sondejmarcin@gmail.com Kraków/Rzeszów

Sproch Andrzej 694 484 100
asproch@gmail.com

www.sproch.pl 
Sromowce Wyżne 

Sproch Jadwiga 508 937 444
jadziasproch@o2.pl

www.pobeskidach.pl 
Sromowce Wyżne

Sproch Renata 513 768 600
renata@sproch.pl 

www.sproch.pl 
Sromowce Wyżne 

Stanisławska Barbara 668 187 777 barbarasta@o2.pl Zakopane

Stolpe Bartosz 505 633 118 przewodnik.beskidzki@o2.pl



Stosur Mariusz 604 983 272 mariusz.stosur@op.pl Kraków

Styrczula-Dyrek Teresa 693 703 294 teresa_3@poczta.onet.pl
Nowy Targ, 

Szczawnica

Szela Barbara 503167521 Szczawnica

Szkaradek Mariusz 790 285 795
mariusz.szk@gmail.com 

www.pobeskidach.pl 
Nowy Sącz

Szkodowska Aleksandra 509 264 993 olawodnik6@gmail.com Gdów

Szura Robert
721 728 833

796 728 833
szurar@gmail.com

Rakaszawa

woj. podkarpackie

Teperek Zdzisław 691 341 188 ztprk@interia.pl Maków Podhalański

Tischner Wojciech 665 018 988 wojtektis@poczta.onet.pl Nowy Targ

Tomasiak Katarzyna 733 408 669
tomasiak.ka@gmail.com

www.pobeskidach.pl 
Rytro 

Tomasiak Magdalena 604 856 741 magdalenatomasiak2@gmail.com Nowy Sącz

Troszok Robert 887 979 598 roberttroszok.mapart@gmail.com Ustoń

Umiński Leszek 602 286 717 przewodnik@bydgoskie.info.pl

Urbaniak Katarzyna 607 839 770 kasia_tunel@o2.pl Kraków

Urbańczyk Anna 889 943 887 anna.urbanczyk@interia.pl
Kraków, 

Sucha Beskidzka 

Wąsiński Sławomir 606 121 791 s.wasinski@op.pl Zawada

Wieczorek Monika 600 077 540 wieczorekmonika13@gmail.com Wąchock

Wolski Jakub 792 544 791 przewodnikpieninski@gmail.com
Krościenko nad 

Dunajcem

Wrona Tomasz 530 724 518 beskidniktolek@gmail.com Jasło

Wróbel Paweł 607952977
wrobelpg@gmail.com

www.greenhike.pl
Kraków

Wróbel Przemysław 502 655 749 przemekwrobel@gmail.com Kraków



Zdziarski Piotr 505 377 801
p.zdziarski00@gmail.com

swiadomegory@gmail.com
Beskidy 

Zieliński Robert 607 369 493
zielinski.robert@uimla.pl 

www.przewodnikbeskidzki.pl
Małopolska

Ziółkowska Monika 787 656 104 m.b.ziolkowska@gmail.com Kraków

Żarnowski Aleksander 603 089 296 alek.zarnowski@gmail.com Nowy Sącz

Żelasko Dariusz 513 130 554 darusz.zelasko@wp.eu Kraków


